



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 1

Convite Nº: 011/2017

Listagem de TODOS os ITENS licitados

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **977 COMERCIAL MARIENSE LTDA**

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	120	UN	LUVA 32MM	1,000	120,00
			- Marca: KRONA		
62	60	UN	COLAR TOMADA 32X3/4	5,000	300,00
			- Marca: KRONA		
63	60	UN	COLAR TOMADA 40X3/4	5,000	300,00
			- Marca: KRONA		
64	60	UN	COLAR TOMADA 50X3/4	5,750	345,00
			- Marca: KRONA		
65	60	UN	COLAR TOMADA 60X3/4	6,000	360,00
			- Marca: KRONA		
74	5	UN	CURVA ESGOTO 50MM	4,750	23,75
			- Marca: AMANCO		
76	30	UN	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	9,500	285,00
			- Marca: AMANCO		
83	12	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	30,000	360,00
			- Marca: HERC		
84	18	UN	REGISTRO ESFERA 1/2 COM ROSCA INTERNA SOMENTE	7,000	126,00
			- Marca: HERC		
85	18	UN	REGISTRO ESFERA 3/4 COM ROSCA INTERNA SOMENTE	9,000	162,00
			- Marca: HERC		
117	2	UN	VASELINA SÓLIDA 440GR	7,500	15,00
			- Marca: KRONA		
120	40	UN	REGISTRO ESFERA 3/4 ROSCA EXTERNA	8,000	320,00
			- Marca: HERC		
140	2	UN	TE 40X25 MM	5,600	11,20
			- Marca: KRONA		

Total do Fornecedor: **2.727,95**

VILA MARIA, ____/____/____
Comissão:

DIEGO DAGNESE MOLINA

LORIANE SEVAGNINI

LUCIANO DORS

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **6866 VICTÓRIA GAZOLA & CIA LTDA.****Materials:**

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
97	60	UN	JOELHO 60X45	2,300	138,00
			- Marca: TIGRE		
136	2	UN	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40MM	5,100	10,20
			- Marca: TIGRE		
Total do Fornecedor:					148,20

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

DIEGO DAGNESE MOLINA_____
LORIANE SEVAGNINI_____
LUCIANO DORS

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **8048 VOLMIR SEBEN & CIA LTDA.** **Materiais:**

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
01	60	UN	TUBO HIDRAULICO 20MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	9,990	599,40
02	60	UN	TUBO HIDRAULICO 25 MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	10,950	657,00
03	60	UN	TUBO HIDRAULICO 32MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	26,230	1.573,80
04	60	UN	TUBO HIDRAULICO 40MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	38,270	2.296,20
05	60	UN	TUBO HIDRAULICO 50MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	44,090	2.645,40
06	30	UN	TUBO HIDRAULICO 60MM Barra de tubo hidráulico com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	71,990	2.159,70
07	5	BARR	TUBOS PVC 100 MM Barra de tubo esgoto com 06 metros comprimento e parede 2,2mm de espessura - Marca: KRONA	39,000	195,00
08	5	UN	TUBO ESGOTO 50MM Barra de tubo esgoto com 06 metros comprimento e parede 2mm de espessura - Marca: KRONA	27,330	136,65
09	5	UN	TUBO ESG 40 MM Barra de tubo esgoto com 06 metros comprimento e parede 1.8mm de espessura - Marca: KRONA	15,750	78,75
10	120	UN	LUVA 20MM - Marca: KRONA	0,260	31,20
11	120	UN	LUVA 25MM - Marca: KRONA	0,310	37,20
13	120	UN	LUVA 40MM - Marca: KRONA	1,720	206,40
14	120	UN	LUVA 50MM - Marca: KRONA	2,030	243,60
15	60	UN	LUVA 60MM - Marca: KRONA	5,570	334,20
17	60	UN	LUVA DE CORRER 25MM - Marca: KRONA	6,390	383,40
18	60	UN	LUVA DE CORRER 32MM - Marca: KRONA	12,170	730,20
19	60	UN	LUVA DE CORRER 40MM - Marca: KRONA	11,940	716,40
20	60	UN	LUVA DE CORRER 50MM - Marca: KRONA	14,660	879,60

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

21	36 UN	- Marca: KRONA LUVA DE CORRER 60MM	15,970	574,92
22	48 UN	- Marca: KRONA LAMINA DE SERRA	3,600	172,80
23	60 UN	- Marca: NICHOLSON LUVA COM ROSCA 1/2	0,590	35,40
24	60 UN	- Marca: KRONA LUVA COM ROSCA 3/4	0,900	54,00
25	60 UN	- Marca: KRONA LUVA 1" X 3/4 COM ROSCA	2,070	124,20
26	5 UN	- Marca: KRONA LUVA ESGOTO 100 MM	2,740	13,70
27	5 UN	- Marca: KRONA LUVA ESGOTO 50MM	1,590	7,95
28	5 UN	- Marca: KRONA LUVA ESG 40MM	0,540	2,70
29	30 UN	- Marca: KRONA ADESIVO 175 GR COM PINCÉL	8,980	269,40
30	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 20X1/2	0,270	16,20
31	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 25X3/4	0,340	20,40
32	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 32X1	0,950	57,00
33	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 40X1.1/4	2,190	131,40
34	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 50X1.1/2	2,200	132,00
35	60 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR 60X2	5,980	358,80
36	180 UN	- Marca: KRONA ANÉIS DE BORRACHA Anél de vedação para hidrômetro 25x3/4	0,490	88,20
37	60 UN	- Marca: SAGA ABRACADEIRA COM ROSCA SEM FIM 16X19	0,580	34,80
38	60 UN	- Marca: INCA ABRACADEIRA COM ROSCA SEM FIM 19X25	0,600	36,00
39	60 UN	- Marca: INCA ABRACADEIRA COM ROSCA SEM FIM 25X38	1,450	87,00
40	30 UN	- Marca: INCA ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20MM Flange 20x1/2	5,300	159,00
41	30 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25MM Flange 25x3/4	5,350	160,50
42	30 UN	- Marca: KRONA ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32MM	10,600	318,00
		- Marca: KRONA ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40MM	11,760	352,80

**DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS**

43	30 UN	- Marca: KRONA		
44	30 UN	ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 50MM	10,890	326,70
		- Marca: KRONA		
45	60 UN	LIXA METAL 60	1,900	114,00
		- Marca: CARBORUNDUM		
46	60 UN	BUCHA REDUCAO CURTA 25X20	0,240	14,40
		- Marca: KRONA		
47	60 UN	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25	0,480	28,80
		- Marca: KRONA		
48	60 UN	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32	1,100	66,00
		- Marca: KRONA		
49	60 UN	BUCHA REDUCAO CURTA 50X40	1,580	94,80
		- Marca: KRONA		
50	60 UN	BUCHA REDUÇÃO 60X50	2,240	134,40
		- Marca: KRONA		
51	30 UN	BÓIA 1/2	4,990	149,70
		- Marca: KRONA		
52	30 UN	BÓIA 3/4.	5,470	164,10
		- Marca: KRONA		
53	5 UN	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40	0,830	4,15
		- Marca: KRONA		
54	18 UN	DUREPOXI 100GR	5,700	102,60
		- Marca: DUREPOXI		
56	60 UN	CURVA 20X90	1,240	74,40
		- Marca: KRONA		
57	60 UN	CURVA 25X90	1,540	92,40
		- Marca: KRONA		
58	60 UN	CURVA 32X90	3,680	220,80
		- Marca: KRONA		
59	60 UN	CURVA 40X90	6,480	388,80
		- Marca: KRONA		
60	60 UN	CURVA 50X90	6,990	419,40
		- Marca: KRONA		
61	60 UN	CURVA 60X90	15,140	908,40
		- Marca: KRONA		
66	12 UN	CAP 20MM	0,420	5,04
		- Marca: KRONA		
67	12 UN	CAP 25MM	0,470	5,64
		- Marca: KRONA		
68	12 UN	CAP 32MM	0,790	9,48
		- Marca: KRONA		
69	12 UN	CAP 40MM	1,680	20,16
		- Marca: KRONA		
70	12 UN	CAP 50MM	3,020	36,24
		- Marca: KRONA		
		CAP 60MM	4,070	48,84

**DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS**

71	12 UN	- Marca: KRONA		
72	10 UN	CONJUNTO CONEXÕES HIDRÔMETRO 3/4	5,540	55,40
73	5 UN	- Marca: SAGA CURVA ESGOTO 100MM	9,660	48,30
75	5 UN	- Marca: KRONA CURVA ESGOTO 40MM	1,980	9,90
77	30 UN	- Marca: KRONA ENGATE FLEXÍVEL 50CM	2,280	68,40
82	30 UN	- Marca: KRONA REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	15,490	464,70
86	60 UN	- Marca: DURIN JOELHO 20X90	0,240	14,40
87	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 25X90	0,260	15,60
88	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 32X90	1,090	65,40
89	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 40X90	2,360	141,60
90	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 50X90	1,890	113,40
91	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 60X90	11,350	681,00
92	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 20X45	0,470	28,20
93	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 25X45	0,840	50,40
94	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 32X45	2,130	127,80
95	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 40X45	3,790	227,40
96	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 50X45	3,770	226,20
98	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO 20 MM X 1/2"	0,940	56,40
99	60 UN	- Marca: KRONA JOELHO AZUL 25X3/4	2,620	157,20
100	5 UN	- Marca: KRONA JOELHO ESG. 100X90	2,530	12,65
101	5 UN	- Marca: KRONA JOELHO 90° - 50 MM - ESGOTO	1,040	5,20
102	5 UN	- Marca: KRONA JOELHO 90° - 40 MM - ESGOTO	0,490	2,45
103	60 UN	- Marca: KRONA TÊ 20X20 MM	0,410	24,60
		- Marca: KRONA TE 25MM	0,430	25,80

**DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS**

104	60 UN			
		- Marca: KRONA		
105	60 UN	TE 32MM	1,940	116,40
		- Marca: KRONA		
106	60 UN	TE 40MM	5,100	306,00
		- Marca: KRONA		
107	60 UN	TE 50MM	4,620	277,20
		- Marca: KRONA		
108	60 UN	TE 60MM	12,940	776,40
		- Marca: KRONA		
109	2 UN	TE ESGOTO 100MM	6,090	12,18
		- Marca: KRONA		
110	1 UN	TE 100 X 50MM	6,340	6,34
		- Marca: KRONA		
111	30 UN	TORNEIRA PRETA Sendo 25x1/2	1,590	47,70
		- Marca: KRONA		
112	30 UN	TORNEIRA PRETA Sendo 25x3/4	1,590	47,70
		- Marca: KRONA		
113	30 UN	SIFÃO UNIVERSAL	4,180	125,40
		- Marca: KRONA		
115	60 UN	NIPEL COM ROSCA 1/2	0,350	21,00
		- Marca: KRONA		
116	60 UN	NIPEL COM ROSCA 3/4	0,600	36,00
		- Marca: KRONA		
118	30 UN	PLUG COM ROSCA 1/2	0,260	7,80
		- Marca: KRONA		
119	30 UN	PLUG COM ROSCA 3/4	0,410	12,30
		- Marca: KRONA		
121	1 UN	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE METAL COM PORTINHOLA 1.1/2	71,500	71,50
		- Marca: SFERA		
122	1 UN	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE METAL COM PORTINHOLA 1.1/4	57,200	57,20
		- Marca: SFERA		
123	1 UN	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE METAL COM PORTINHOLA 2"	124,800	124,80
		- Marca: SFERA		
124	6 UN	HIDRÔMETRO 3/4 CURTO	94,900	569,40
		- Marca: SAGA		
125	6 UN	HIDRÔMETRO LONGO 3/4	109,850	659,10
		- Marca: SAGA		
127	1 UN	REGISTRO ESFERA METAL 1".1/2	38,900	38,90
		- Marca: MISTER		
128	1 UN	REGISTRO ESFERA METAL 1".1/4	25,900	25,90
		- Marca: MISTER		
129	6 UN	ADESIVO 175 GR COM PINCÉL	8,980	53,88
		- Marca: KRONA		
130	250 M	CABO PP 2X0,50 MM	0,790	197,50
		- Marca: CORFIO		
		TUBO HIDRAULICO 32MM	26,230	1.704,95

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

132	65 UN	- Marca: KRONA		
133	59 UN	TUBO HIDRAULICO 40MM	38,270	2.257,93
		- Marca: KRONA		
134	1 UN	CHAVE BÓIA CONTATO	32,400	32,40
		- Marca: MARGIRUS		
139	2 UN	TE 32X25 MM	3,200	6,40
		- Marca: KRONA		
141	5 UN	ADESIVO 175 GR COM PINCÉL	8,980	44,90
		- Marca: KRONA		
142	700 M	CABO PP 2X0,50 MM	0,790	553,00
		- Marca: CORFIO		
143	27 UN	TUBO HIDRAULICO 40MM	38,270	1.033,29
		- Marca: KRONA		
144	3 UN	CURVA 40X90	6,480	19,44
		- Marca: KRONA		
145	5 UN	LIXA METAL 60	1,900	9,50
		- Marca: CARBORUNDUM		
146	5 UN	LUVA 40MM	1,720	8,60
		- Marca: KRONA		
147	1 UN	TE 50MM	4,620	4,62
		- Marca: KRONA		

Total do Fornecedor: **32.428,55**VILA MARIA, ____/____/____
Comissão:_____
DIEGO DAGNESE MOLINA_____
LORIANE SEVAGNINI_____
LUCIANO DORS

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **11196 MARCON & FERREIRA COM. MAT. DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA** **Materiais:**

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	60	UN	LUVA DE CORRER 20MM	4,600	276,00
			- Marca: KRONA		
55	4	UN	COLA	1,990	7,96
			Cola super bonder frasco com 20Gr		
			- Marca: LOCTITE		
78	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	3,667	110,00
			- Marca: HERCK		
79	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	4,667	140,00
			- Marca: HERCK		
80	30	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	9,333	280,00
			- Marca: HERCK		
114	6	UN	KIT CAVALETE	48,000	288,00
			- Marca: POLIERQ		
126	1	UN	REGISTRO ESFERA DE METAL 2"	52,910	52,91
			- Marca: THONSO		
131	1	UN	CAIXA DE ÁGUA FIBRA 20.000 LTS	4.400,000	4.400,00
			- Marca: FIBROESTE		
135	6	UN	CURVA 40X90	3,750	22,50
			- Marca: KRONA		

Total do Fornecedor: 5.577,37VILA MARIA, ____/____/____
Comissão:_____
DIEGO DAGNESE MOLINA_____
LORIANE SEVAGNINI_____
LUCIANO DORS